
Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 
 

 

Příloha č. 2 Přehled plnění předmětu veřejné zakázky  

                

1) Tablet, 2ks 

 

Úhlopříčka displeje: 13" 

Rozlišení: min QHD 

RAM: min. 8 GB 

Úložiště: 256 GB 

Komunikace: Wi-Fi, Bluetooth 

Konektor: USB-C 

Podpora chytrého pera 

Podpora aplikace Procreate 

S kompatibilní a příslušnou klávesnicí 
 

 

2) Stylus, 2ks 

 

Technologie snímání tlaku 

Nabíjení: Bezdrátové magnetické 

Technologie hrotu: aktivní 

Přesné kreslení 

Kompatibilita s tablety, položka č. 1 

 

 

3) Dataprojektor, 6 ks 

 

Projekční vzdálenost: 3,5m (šířka promítaného obrazu cca 2,2m) 

Nativní rozlišení: 1920 × 1080 px 

Kontrast: min. 16 000:1 

Svítivost: min. 3800 ANSI lm 

Vstup: 2x HDMI, VGA 

Umístění: na strop 
 

 

4) Tablet, 4 ks 
 

Displej: min. 8" 

Anti-fingerprint, Touch, rozlišení HD (1280 x 800) 

Procesor: 64 bitů 

4 jádra, takt min. 2 GHz 

Grafická karta: dedikovaná  

RAM: min. 3GB 

Vnitřní paměť: min. 32 GB  

Paměťová karta: microSD Card 

Ostatní: min. 1x USB-C, WLAN, BT, Headphone / microphone combo jack (3.5mm) 

Operační systém Android (min verze 10). Záruka min. 24 měsíců 

 

 



Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 
 

 

 

5) Notebook 1, 1 ks 

 

Obrazovka: 15,6" - 16,1", min. FullHD, min 300 Nits svítivost 
Procesor: Passmark min. 25 000 bodů 
RAM: min. 16 GB DDR5, min. 5 000 MHz 
Grafická karta: Dedikovaná/Herní, min. 8 GB, Passmark min. 17 000 bodů 
SSD: min. 1000 GB 
Numerická klávesnice na notebooku 
Podsvícená klávesnice 
CZ klávesnice 
USB 3.0+ min. 3x 
RJ45 
HDMI 
Wi-Fi, BT 
Napájecí adaptér obstarat plný výkon notebooku 
Podkladová licence Windows 
Myš s možností měnit DPI 

 

 

6) Notebook 2, 1 ks 
 

Obrazovka: 15,6", min. FullHD, min 300 Nits svítivost 
Procesor: Passmark min. 27 000 bodů 
RAM: min. 32 GB DDR5 
Grafická karta: Dedikovaná/Herní, min. 8 GB, Passmark min. 17 000 bodů 
SSD: min. 1000 GB 
  
Numerická klávesnice na notebooku 
Podsvícená klávesnice 
CZ klávesnice 
USB 3.0+ min. 3x 
RJ45 
HDMI 
Wi-Fi, BT 
Napájecí adaptér obstarat plný výkon notebooku 
Podkladová licence Windows 
Rozšíření o další SSD (2 TB) uvnitř NB 
Myš s možností měnit DPI 

 

 
Požadavek:   

Celková hodnota zakázky bez DPH činí max. 242 895,- Kč. 

Celková hodnota zakázky vč. DPH činí max. 293 902,95,- Kč. 

Uvedená maximální cena je maximální možná, její překročení je důvodem k vyřazení nabídky 

z hodnocení. Žádná z položek nesmí překročit částku 40 000 Kč vč. DPH. 



Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 
 
 

Uvedená maximální cena je včetně dopravy na uvedenou adresu a autorského a recyklačního poplatku 

(PHE). 

 

Nedodržení všech výše předepsaných kritérií/parametrů je důvodem pro 

vyřazení nabídky z hodnocení!!! 
 

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se 

kdekoliv objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik za 

příznačná, jedná se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně 

připouští použití i jiných kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto 

způsobem definován minimálně požadovaný standard služby a uchazeč jej může v nabídce 

nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší. 


